









# CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 20/09/2021 au 24/09/2021

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Concombre - , maïs - , dés de mimolette - Vinaigrette Boulettes à l'agneau - Sauce caramel /Boulettes végétariennes - Sauce Tandoori Haricots verts Yaourt aromatisé  Cocktail de fruits	Concombre - , maïs - , dés de mimolette - Vinaigrette Boulettes à l'agneau - Sauce caramel /Boulettes végétariennes - Sauce Tandoori Haricots verts Yaourt aromatisé  Cocktail de fruits
Mardi	Chou fleur - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne Moelleux au boeuf - Sauce au bleu /Galette végétarienne - , ketchup Farfalles Petit moulé nature Flan chocolat	Chou fleur - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne Moelleux au boeuf - Sauce au bleu /Galette végétarienne - , ketchup Farfalles Petit moulé nature Flan chocolat
Mercredi		
Jeudi	Salade verte - Vinaigrette balsamique - , croûtons nature Lasagnes de boeuf /Lasagnes de légumes Coulommiers  Prune	Salade verte - Vinaigrette balsamique - , croûtons nature Lasagnes de boeuf /Lasagnes de légumes Coulommiers  Prune
Vendredi	Saucisson à l'ail /Terrine de légumes Filet de merlu blanc  - Sauce au thym Jardinière de légumes Suisse fruité  Ananas	Saucisson à l'ail /Terrine de légumes Filet de merlu blanc  - Sauce au thym Jardinière de légumes Suisse fruité  Ananas

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 20/09/2021 au  
24/09/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Crouton	Céréales contenant du gluten
, dés de mimolette	Mimolette	Lait et produits à base de lait
, maïs	Maïs	
, ketchup	Ketchup	Céleri et produits à base de céleri
Ananas	Ananas	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant
Boulettes à l'agneau	Boule d agneau	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Chou fleur	Chou fleur	
Cocktail de fruits	Salade de fruits	
Concombre	Concombre	
Coulommiers	Coulommier	Lait et produits à base de lait
Farfalles	Farfalle, Huile	Céréales contenant du gluten
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson et produits à base de poisson
Flan chocolat	Flan	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Galette végétarienne	Galette vegetale	Céréales contenant du gluten, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Haricots verts	Haricot vert	
Jardinière de légumes	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Mélange de légumes, Oignon, Persil, Pomme de terre, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Lasagnes de boeuf	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Egréné de Boeuf, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lasagnes à garnir, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Lasagnes de légumes	Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lasagnes à garnir, Mélange de légumes, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Moelleux au boeuf	Steak haché	
Petit moulé nature	Petit moulé	Lait et produits à base de lait
Prune	Prune	
Salade verte	Salade mélange	
Sauce Tandoori	Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Mélange épices tandoori, Oignon, Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce au bleu	Bleu, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oignon, Poivre gris, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 20/09/2021 au  
24/09/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce au thym	Arôme, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Sel fin, Thym	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Sauce caramel	Arôme, Bouillon de volaille, Coulis, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon	Céréales contenant du gluten
Saucisson à l'ail	Saucisson à l'ail fumé	
Suisse fruité	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Terrine de légumes	Terrine de légumes	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette balsamique	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait et produits à base de lait